檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：鄭英杰

電話：(07)7995678轉3026

傳真：(07)7406580

電子信箱：gsdrwdm@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年8月31日

發文字號：高市教高字第10504684400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵選活動計畫、海報電子檔(隨文引入)各1份(17985678_10504684400A0C_ATTCH1

.docx、17985678_10504684400A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署辦理「國中及高級中等學校

學生生涯輔導網105年度圖文徵選活動計畫」，請貴校協

助公告及張貼文宣，並鼓勵學生踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年8月29日臺教國署學字

第1050095634號函辦理。

二、國教署「國中及高級中等學校學生生涯輔導網」(網址：h

ttps://career.cloud.ncnu.edu.tw/)業已上線，目的在

提供國中至高中職階段學生生涯輔導相關資訊，歡迎學生

、教師、家長及民眾上網瀏覽使用。

三、為推廣上述網頁，國教署特委請國立中興大學附屬臺中高

級農業職業學校舉辦105年度圖文徵選活動，活動分為「

橫幅設計類」及「人像照片類」徵選，兩類各分成「國中

組」、「高中職組」、「大專組」三組。徵件日期為即日

起至105年10月11日(星期二)截止，相關內容請參閱活動網

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1050831

*10570687800*

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

址(https://career.cloud.ncnu.edu.tw/competition.as

px)。

四、如有活動相關問題，請逕洽本案聯絡人國立中興大學附屬

臺中高級農業職業學校輔導處鄭淑君主任、劉乙霖小姐(

電話04-22810010分機620、623；電子郵件信箱：jmliting

@gmail.com)。

五、檢附活動計畫及海報電子檔(如附件)乙份供參。

正本：本局主管國中及高級中等學校

副本：本局國中教育科、高中職教育科 2016-08-31
09:36:07